
ふりがな 

お名前 

ご住所 

〒   － 

電話番号   （        ）       －     

メールアドレス 

現在使用されているコンロの熱源は何ですか？ 
                            電 気 ・ ガス(LP) ・ ガス(都市) 
 
現在使用されている給湯設備の熱源は何ですか？ 
               電 気 ・ ガス(LP) ・ ガス(都市) ・ 灯油 ・ その他 
 
最近の１カ月分の光熱費をご記入下さい。 
                             電気代＿＿＿月＿＿＿＿＿＿円 
                              ガス代＿＿＿月＿＿＿＿＿＿円 
                             灯油代＿＿＿月＿＿＿＿＿＿円 

光熱費シュミレーション申込書 

       ※ＦＡＸ到着後、７日以内に、電話及びメールにてご連絡後、診断結果をご説明にお伺いします。 
[個人情報の保護について】 
お客様がご記入いただいた個人情報は、弊社及がお客様の住まい暮らしをサポートさせていただく目的で、 
ご連絡・ご案内の為に利用させて頂きますので、その旨をご同意の上でご記入頂きますようお願い申し上げます。 
 

＜お問合せ＞ 
 住まいる家電いのうえ（有限会社エヌケー） 
   〒501-0222 岐阜県瑞穂市別府９８－６ 
   TEL：０５８－３２６－３３１３  FAX：０５８－３２６－３３１５ 

住まいる家電いのうえ 宛     ＦＡＸ：０５８－３２６－３３１５ 


